
948 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3 +

4

5

6

7

1 | Nástěnné držáky pro 
1 monitor
• Pro standardní a prohnuté monitory s úhlopříčkou 21 až 

27 palců (53,34 až 68,58 cm)
• Monitor sklopný o 110°; 85° směrem nahoru, 25° 

směrem dolů (v závislosti na velikosti monitoru), otočný 
o 360° pro práce ve formátu na výšku nebo na šířku

• S uchycením VESA 75 x 75 mm nebo 100 x 100 mm 

Výška: 120 mm. Šířka: 130 mm. Hloubka: 140 mm. 
Materiál: hliník / plast. Barva: stříbrná metalíza. 
Nosnost: 3 - 8 kg. Způsob upevnění: montáž na stěnu. 
Rozsah otáčení: 360°. 

1 |  Čís. 569 191 6F Kč 2.990,- 

6 | Držáky pro tablety HOLDER 
WALL
• Variabilní upínací modul pro všechny velikosti tabletů 7 – 13''
• S pogumovaným povrchem na ochranu tabletu před 

poškozením
• Symetrický otvor 160 – 275 mm, otočné o 360° pro použití 

na výšku nebo na šířku, s aretací vždy v 90°

Výška: 50 mm. Šířka: 85 mm. Hloubka: 180 mm. Materiál: hliník / 
plast ABS. Barva: hliníková stříbrná / antracitová. Způsob 
upevnění: montáž na stěnu. Rozměry tabletu: 7 – 13 palce. 
Tloušťka tabletu: 8 mm. 

6 |  Čís. 486 549 6F Kč 1.690,- 

2 – 3 | Držáky s ramenem pro 
1 monitor
• Pro standardní a prohnuté monitory s úhlopříčkou 21 až 

27 palců (53,34 až 68,58 cm)
• Monitor sklopný o 110°; 85° směrem nahoru, 25° 

směrem dolů, otočný o 360° pro práce ve formátu 
na výšku nebo na šířku

• S uchycením VESA 75 x 75 mm nebo 100 x 100 mm 

Výška: 470 mm. Šířka: 345 mm. Hloubka: 120 mm. 
Materiál: hliník / plast. Barva: stříbrná metalíza. 
Nosnost: 3 - 8 kg. Rozsah otáčení: 360°. 

2 | Způsob upevnění: stolní svorka. 
 Čís. 569 185 6F Kč 7.250,- 

3 | Způsob upevnění: připevnění skrz stůl. 
 Čís. 569 186 6F Kč 7.250,- 

4 – 5 | Držáky pro 2 monitory
• Pro monitory s úhlopříčkou od 21 do 27 palců (53,34 až 

68,58 cm)
• Monitor sklopný o 110°; 85° směrem nahoru, 25° 

směrem dolů
• S uchycením VESA 75 x 75 mm nebo 100 x 100 mm

Výška: 445 mm. Šířka: 780 mm. Hloubka: 190 mm. 
Materiál: hliník / plast. Barva: stříbrná metalíza. 
Nosnost: 3 - 8 kg. Rozsah otáčení: 360°. 

4 | Způsob upevnění: stolní svorka. 
 Čís. 569 187 6F Kč 7.150,- 

5 | Způsob upevnění: připevnění skrz stůl. 
 Čís. 569 188 6F Kč 7.150,- 

7 | Držáky pro tablety 
HOLDER FLOOR
• Variabilní upínací modul pro všechny velikosti tabletů 

7 – 13''
• S pogumovaným povrchem na ochranu tabletu před 

poškozením
• Symetrický otvor 160 – 275 mm, otočné o 360° pro 

použití na výšku nebo na šířku, s aretací vždy v 90°

Výška: 1215 mm. Šířka: 270 mm. Hloubka: 270 mm. 
Materiál: ocelový plech / hliník / plast ABS. Barva: hliníková 
stříbrná / antracitová. Způsob upevnění: podlahový stojan. 
Rozsah otáčení: 88°. Rozměry tabletu: 7 – 13 palce. 
Tloušťka tabletu: 8 mm. 

7 |  Čís. 486 548 6F Kč 5.690,- 

Větší výběr 
online!

www.kaiserkraft.cz/p/569191?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569191?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/486549?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/486549?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569185?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569186?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569185?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569187?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569188?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569187?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/486548?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/486548?publication=HK_21

